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R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

 

           Tiranë më, 17. 09. 2025 

 

Bazuar në Udhëzimin Nr. 12, datë 30.06. 2023 të Ministrisë së Arsimit dhe Sportit, si dhe në 

Urdhërin e Përbashkët Nr. 157, datë 03.06.2025, shpallet lista e aplikantëve per transferim ne 

programet e studimit te ciklit te pare bachelor. 

NR FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID APLIKANTI 

1 Fakulteti i Ekonomisë dhe Agrobiznesit Informatike Biznesi K45128007Q 

2 Fakulteti i Ekonomisë dhe Agrobiznesit Informatike Biznesi K60308051Q 

3 Fakulteti i Ekonomisë dhe Agrobiznesit Informatike Biznesi K60216038D 

4 Fakulteti i Ekonomisë dhe Agrobiznesit Informatike Biznesi K51205089P 

5 Fakulteti i Ekonomisë dhe Agrobiznesit Informatike Biznesi K30828047I 

6 Fakulteti i Ekonomisë dhe Agrobiznesit Informatike Biznesi K66101036N 

 

NR FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID APLIKANTI 

1 Fakulteti i Ekonomisë dhe Agrobiznesit Finance Kontabilitet K50724038L 

2 Fakulteti i Ekonomisë dhe Agrobiznesit Finance Kontabilitet K55202031B 

3 Fakulteti i Ekonomisë dhe Agrobiznesit Finance Kontabilitet K65213003G 

 

NR FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID APLIKANTI 

1 Fakulteti i Ekonomisë dhe Agrobiznesit Menaxhim Biznesi K60901047R 

2 Fakulteti i Ekonomisë dhe Agrobiznesit Menaxhim Biznesi K25829041U 

 

Bazuar në Udhëzimin Nr. 12, datë 30.06. 2023 të Ministrisë së Arsimit dhe Sportit, si dhe në 

Urdhërin e Përbashkët Nr. 157, datë 03.06.2025, shpallet lista e aplikantëve per program te dyte 

studimi ne ciklin e pare bachelor. 

NR 
FAKULTETI 

PROGRAM 

STUDIMI ID APLIKANTI 

1 Fakulteti i Ekonomisë dhe Agrobiznesit Informatike Biznesi J60828088A 
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Bazuar në Udhëzimin Nr. 12, datë 30.06. 2023 të Ministrisë së Arsimit dhe Sportit, si dhe në 

Urdhërin e Përbashkët Nr. 157, datë 03.06.2025, shpallet lista e aplikantëve të kategorisë së me 

statusin e personit me aftësi të kufizuara që kanë aplikuar në programet e studimit me karakter 

profesional. 

 

NR FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID APLIKANTI 

1 
Fakulteti i Ekonomisë dhe 

Agrobiznesit 

Programi Profesional 

Agroturizëm dhe Mikpritje 
H60406124P 

 


